IS15AACP4CF Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
NKK Switches IS15AACP4CF IS15AACP4CF ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ IS15AACP4CF ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ IS15AACP4CF ಖ ೕ NKK Switches IS15AACP4CF ಖ ೕ
NKK Switches IS15AACP4CF NKK Switches ಸರಬ ಾಜು ಾರ NKK Switches ತರಕರು
NKK Switches IS15AACP4CF
NKK Switches
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ IS15AACP4CF
ತ ಾರಕ NKK Switches
ವರ SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 4008 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ  ಪ ೕಶ 15.0mm L x 10.8mm W
ಾದ Pushbutton, LCD
ಪ ಾಣ ೕ 1.8mm
ಮು ಾಯ ೖ PC Pin
ಾಯ ವನು  ಬದ Off-Mom
ಸರಬ ಾಜು ೕ ೕ 3.0 ~ 5.5VDC
ೖ Standard
ಸರ SmartSwitch®
 ಸರೂಪ 36 x 24
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಇತರ ಸರುಗಳ 360-2547
IS15AACP4CF-ND
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ 0°C ~ 40°C
ಆಪ ೕ ಂ  ೕ 224gf
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Through Hole
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಎ ಇ  ಾವ  ೕ ೕ 2.1, 2.2VDC
ಮುಂ  ಾವ  ಪಸುತ ಎ ಇ 15, 15mA
ಎ ಇ  ಬಣ Red - Green
ೕ  ಾತ 23.13mm L x 20.59mm W
ಪದಶ ನ ೕ Yellow, STN Positive
ವರ ಾದ ವರ Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
ೕ ಂ  @ ೕ ೕ  ಅನು  ಸಂಪ 0.1A @ 12VDC
ಸಕೂ SPST-NO
IS15AACP4CF
ಾಗದ ಸಂ : IS15AACP4CF
ತ ಾರಕ / ಾಂ : NKK Switches
ಉತನ  ವರ SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 4008 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15AACP4CF.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
IS15AACP4CF ನ ವರ ಗಳ
IS15AACP4CF.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
IS15ABCP4CF
ತ ಾರಕರು:  NKK Switches
ವರ :  SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
ಉಪಲಬ :  5975 pcs
RFQ
IS15ABDP4EG
ತ ಾರಕರು:  NKK Switches
ವರ :  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
ಉಪಲಬ :  4463 pcs
RFQ
IS127
ತ ಾರಕರು:  Isocom Components
ವರ :  OPTOISO 3.75KV DARL MINI-FLAT
ಉಪಲಬ :  84264 pcs
RFQ
IS15ABCP4EF
ತ ಾರಕರು:  NKK Switches
ವರ :  SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
ಉಪಲಬ :  4228 pcs
RFQ
IS126
ತ ಾರಕರು:  Isocom Components
ವರ :  OPTOCOUPLER TRANS AC MINI-FLAT
ಉಪಲಬ :  143273 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
ತ ಾರಕರು:  NKK Switches
ವರ :  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
ಉಪಲಬ :  3226 pcs
RFQ
IS1000HG
ತ ಾರಕರು:  Tripp Lite
ವರ :  TRANSF ISO 1000W 4OUT HOSP GRADE
ಉಪಲಬ :  180 pcs
RFQ
IS15ABDP4B
ತ ಾರಕರು:  NKK Switches
ವರ :  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
ಉಪಲಬ :  3544 pcs
RFQ
IS15ABCP4E
ತ ಾರಕರು:  NKK Switches
ವರ :  SMARTSWITCH STD LED YELLOW
ಉಪಲಬ :  6789 pcs
RFQ
IS15BAFP4CF
ತ ಾರಕರು:  NKK Switches
ವರ :  LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
ಉಪಲಬ :  2049 pcs
RFQ
IS15ABFP4RGB
ತ ಾರಕರು:  NKK Switches
ವರ :  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
ಉಪಲಬ :  6688 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
ತ ಾರಕರು:  NKK Switches
ವರ :  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
ಉಪಲಬ :  3959 pcs
RFQ